
PN-42/14 zmiana terminów druga część odpowiedzi na pytania

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
poniedziałek, 01 grudnia 2014 14:53

Dotyczy: postępowania nr PN-42/14 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę aparatów do przetoczeń leków, akcesoriów do przygotowywania cytostatyków,
wyrobów do dializy nerkowej i środków dezynfekcyjnych

Zamawiający - Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie informuje, iż w
związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi postępowania nr PN-42/14, zmianie ulegają
następujące terminy:

1) Termin złożenia ofert: do 04.12.2014 roku do godz. 08:00.
2) Termin otwarcia ofert: 04.12.2014 roku o godz. 08:15.

Miejsce złożenia oraz miejsce otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zachodniopomorskie Centrum Onkologii przesyła poniżej drugą cześć odpowiedzi na zadane
zapytania:

Pytanie nr 5: 
Czy w § 3 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego
od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Przesyłka rejestrowana umożliwia nadawcy
określenie dnia otrzymania przesłanych dokumentów do adresata.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 5 poprzez
wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania
rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ nie ma wpływu na to, kiedy zostanie
dokonane uznanie rachunku bankowego Wykonawcy. W związku z tym zmiana ta jest
niekorzystna dla Zamawiającego.

Pytanie nr 7: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust 1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci
ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach:
- w wysokości 1% wartości zamówionego towaru którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki
w jego dostawie jednak nie więcej niż 10% wartości zamówionego towaru, którego dotyczy
zwłoka.
Odpowiedź nr 7:
Powyższy paragraf uległ już zmianie na skutek wcześniejszych pytań,

Pytanie nr 8, Pakiet 7 poz.1 i 2:
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do
oceny alkoholowego preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu

 1 / 2



PN-42/14 zmiana terminów druga część odpowiedzi na pytania

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
poniedziałek, 01 grudnia 2014 14:53

etylowego w stężeniu 72 g o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV, HCV, HBV,
HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat
nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany
przez personel. 
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w
zakresie składu preparatu ( mieszanina alkoholi o zawartości do 60% w 100 g) ponieważ na
podstawie doświadczeń Zamawiającego wynikajże im wyższa zawartość alkoholi tym preparat  
jest bardziej drażniący dla personelu. Jest to istotne tym bardziej, że dezynfekcja odbywa się
metodą spryskiwania i powstaje drażniący areozol. 

Pytanie nr Pakiet 9, 7 poz. 1 i 2:
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do
oceny preparatu dezynfekującego na bazie alkoholi i czwartorzędowych soli amonowych
wykazującego szerokie spektrum działania wobec B (EN 13727, EN 14561),F(Candida,
Aspergillus)(EN13624, EN 14562), TbC (EN 14348, EN 14563) w czasie do 5 min, V (Polio i
Adeno) w czasie do 1 minut. Preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną
badaniami wykonanymi w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą
PN-EN 14885 (Faza II Etap II - warunki praktyczne)
Odpowiedź nr 9:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w
zakresie czasu działania preparatu do 1 min i jego składu, czasu działania preparatu jest
istotny, że względu na dużą rotację pacjentów w dziale naświetlań i ograniczenie przerw
pomiędzy pacjentami.

Osoba upoważniona do kontaktów w przedmiotowej sprawie: Agnieszka Kołodziejska, nr tel.:
91 42 51 431 i 91 42 51 432.

  

 2 / 2


